
 1 

                           

 

 

 

 

                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                         Θεσσαλονίκη, 16 Απριλίου 2019 

                          Αριθμ. Πρωτ.: 12915 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 

Ταχυδρομική 

διεύθυνση: 

Κατσιμίδη 74 

546 38, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Φλαμουρτζόγλου 

fax: 2310-915042 

Ιστοσελίδα: dipe-a.thess.sch.gr 

e-mail: mail@dipe-a.thess.sch.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

            ΘΕΜΑ: Επικαιροποίηση και επαναπροσδιορισμός των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των Δημοτικών Σχολείων του Δήμου Θερμαϊκού 

                           

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» (Φ.Ε.Κ. 109/Α/01-08-2017) 

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας  Εκπ/σης» (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-2002) 

3. Τις προτάσεις των Διευθυντριών/-ών των Δημοτικών Σχολείων που υποβλήθηκαν 

4. Την διδακτηριακή υποδομή, την οργανικότητα των σχολικών μονάδων και την ανάγκη ισοκατανομής του μαθητικού δυναμικού 

 

Αποφασίζουμε 

1. τον επαναπροσδιορισμό και την επικαιροποίηση των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των Δημοτικών Σχολείων του Δήμου Θερμαϊκού, όπως 

παρακάτω (στο τέλος της Απόφασης παρατίθεται Παράρτημα, με πίνακα όλων των οδών ή τμημάτων των οδών σε αλφαβητική σειρά της Νέας 

Μηχανιώνας, των Νέων Επιβατών και της Περαίας και τα Δημοτικά Σχολεία, όπου εντάσσονται): 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 2 

1. ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ 

Σχολική Περιφέρεια Δημοτικού Σχολείου Αγγελοχωρίου 
Ο οικισμός και η ευρύτερη περιοχή του Αγγελοχωρίου. 

 

2. ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

Σχολική Περιφέρεια Δημοτικού Σχολείου Αγίας Τριάδας 
Ο οικισμός και η ευρύτερη περιοχή της Αγίας Τριάδας. 

 

3. ΕΠΑΝΟΜΗ 

Σχολική Περιφέρεια 1ου Δημοτικού Σχολείου Επανομής 
Η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: Γρ. Ζέρβα – Ρ. Φεραίου - Νταβέλα – Δρόμος Αργυρίων - Δημοτική Αγορά - Νέο πνευματικό κέντρο – Πλατεία - 

Πεζόδρομος Κανούλα - Παύλου Μελά. 

 

Σχολική Περιφέρεια 2ου Δημοτικού Σχολείου Επανομής 
Η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: Π. Μελά - Πεζόδρομος Κανούλα – Πλατεία - Νέο πνευματικό κέντρο - Δημοτική Αγορά - Δρόμος Αργυρίων – 

Σφαγείων – Αγ. Σπυρίδωνος - 28
ης

 Οκτωβρίου - Αγίου Αργυρίου.  

Επιπλέον, η περιοχή Πάλιουρας. 

 

Σχολική Περιφέρεια 3ου Δημοτικού Σχολείου Επανομής 

Η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: Αγίου Αργυρίου - 28
ης

 Οκτωβρίου – Αγ. Σπυρίδωνος – Σφαγείων – Νταβέλα – Ρ. Φεραίου - Γρ. Ζέρβα. 

Επιπλέον, η περιοχή της Παραλίας Επανομής και οι περιοχές Ποταμός, Μετόχι, Μάρμαρο και Αλεπότρυπες. 

 

Σχολική Περιφέρεια 4ου Δημοτικού Σχολείου Επανομής 

Το σχολείο βρίσκεται σε αναστολή λειτουργίας.  

 

4. ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

Σχολική Περιφέρεια Δημοτικού Σχολείου Μεσημερίου 
Ο οικισμός και η ευρύτερη περιοχή του Μεσημερίου. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 3 

5. ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 

Σχολική Περιφέρεια Δημοτικού Σχολείου Νέας Κερασιάς 
Ο οικισμός και η ευρύτερη περιοχή της Νέας Κερασιάς. 

 

6. ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ 

Σχολική Περιφέρεια 1ου Δημοτικού Σχολείου Νέας Μηχανιώνας 

ΟΔΟΙ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

25ης Μαρτίου 1 49 
αρχή (Πολυτεχνείου) έως 

Κολοκοτρώνη 
2   

αρχή (Πολυτεχνείου) έως 

Κολοκοτρώνη 

28ης Οκτωβρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίας Κυριακής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Νικολάου 1 61 αρχή έως 28ης Οκτωβρίο/Αυδημίου 2 80 αρχή έως 28ης Οκτωβρίο/Αυδημίου 

Αθηνών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αριστοτέλους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αυδημίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αυξεντίου Γρηγόρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βάρναλη Κώστα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βενιζέλου Ελευθερίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γεωργίου Α΄ βασιλέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δαβάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημαράκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρατίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρίτου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελευθερίας πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελλήσποντου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ευαγγελίδη Μαργαρίτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θαλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης-Νέας Μηχανιώνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ίμβρου 1   αρχή (Ελλησπόντου) έως Φιλίππου 2   αρχή (Ελλησπόντου) έως Φιλίππου 

Ιπποκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καζαντζάκη Νίκου 1   αρχή (Ελλησπόντου) έως 2   αρχή (Ελλησπόντου) έως 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 4 

Αριστοτέλους Αριστοτέλους 

Κανάρη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καραϊσκάκη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κασσάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καψαλάκη Αιμιλίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κολοκοτρώνη Θεόδωρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λειβαδίτη Τάσου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μακεδονίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μακρυγιάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μεγάλου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μηχανιώνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπότσαρη Μάρκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νικοδήμου πατριάρχη 1   
αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Αριστοτέλους 
2   

αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Αριστοτέλους 

Ντανιά λοχαγού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παλαμά Κωστή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πανόρμου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπάγου Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπαδιαμάντη Αλέξανδρου 1   
αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Αριστοτέλους 
2   

αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Αριστοτέλους 

Πλαστήρα Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πολυτεχνείου 1   αρχή έως 28ης Οκτωβρίου 2   αρχή έως 28ης Οκτωβρίου 

Φωκαίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χρυσοστόμου Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια 2ου Δημοτικού Σχολείου Νέας Μηχανιώνας 

ΟΔΟΙ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

25ης Μαρτίου 51 τέλος 
από Κολοκοτρώνη έως τέλος 

(Παπαδιαμάντη)  
  τέλος 

από Κολοκοτρώνη έως τέλος 

(Παπαδιαμάντη)  

Αγίας Παρασκευής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Βασιλείου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Νικολάου 63 τέλος από 28ης Οκτωβρίου/Αυδημίου έως 82 τέλος από 28ης Οκτωβρίου/Αυδημίου έως 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 5 

τέλος τέλος 

Αλεξίου Έλλης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αμπαρλί όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αξιού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αρτάκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αχελώου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αώου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βαζάκα Απόστολου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βενέζη Ηλία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βρετάκου Νικηφόρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Έβρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελύτη Οδυσσέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ερυθραίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεόφιλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θηβών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θησέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ίμβρου   τέλος από Φιλίππου έως τέλος   τέλος από Φιλίππου έως τέλος 

Ιορδανίδου Μαρίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καβάφη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καζαντζάκη Νίκου   τέλος από Αριστοτέλους έως τέλος   τέλος από Αριστοτέλους έως τέλος 

Κάλβου Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καραολή Μιχαλάκη  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κισσούντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κουν Καρόλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κυζίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κύπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λοϊζου Μάνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λουντέμη Μενέλαου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μαρμαρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μερκούρη Μελίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπουμπουλίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μυστρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 6 

Νέστου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νικηταρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νικοδήμου πατριάρχη   τέλος από Αριστοτέλους έως τέλος   τέλος από Αριστοτέλους έως τέλος 

Παπά Εμμανουήλ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπαδιαμάντη Αλέξανδρου   τέλος από Αριστοτέλους έως τέλος   τέλος από Αριστοτέλους έως τέλος 

Περάματος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πλάτωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πολυτεχνείου   τέλος από 28ης Οκτωβρίου έως τέλος   τέλος από 28ης Οκτωβρίου έως τέλος 

Πύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ρωμυλίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σεφέρη Γιώργου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σικελιανού Άγγελου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σολωμού Διονυσίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Στρυμώνα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Υψηλάντη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φεραίου Ρήγα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιλίππου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φρίξου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χατζιδάκη Μάνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ψαθά Δημήτρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια 3ου Δημοτικού Σχολείου Νέας Μηχανιώνας 
Το σχολείο βρίσκεται σε αναστολή λειτουργίας.  

 

7. ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Σχολική Περιφέρεια Δημοτικού Σχολείου Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Νέων Επιβατών 

ΟΔΟΙ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ  
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

25ης Μαρτίου  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

3ης Σεπτεμβρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αβέρωφ Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίας Σοφίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 7 

Αγίου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αρχιγένους Σαράντη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βέικου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γενναδίου μητροπολίτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρατίας     
από Λαμπράκη έως 25ης 

Μαρτίου 
    

από Λαμπράκη έως 25ης 

Μαρτίου 

Ελευθερόπουλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελύτη Οδυσσέα     
από Κανάρη έως 25ης 

Μαρτίου 
    από Κανάρη έως 25ης Μαρτίου 

Θεσσαλονίκης-Νέας Μηχανιώνας     από Μακαρίου έως Λαμπράκη      από Μακαρίου έως Λαμπράκη  

Θράκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιωαννίδη Τέρη     
από Αγίας Σοφίας έως 25ης 

Μαρτίου 
    

από Αγίας Σοφίας έως 25ης 

Μαρτίου 

Καμινάρη (Αγγελής Βαλλής) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κανάρη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κιλελέρ     
από Λαμπράκη έως 25ης 

Μαρτίου 
    

από Λαμπράκη έως 25ης 

Μαρτίου 

Κοιμητηρίων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κουντουριώτη Παύλου     
από Λαμπράκη έως 25ης 

Μαρτίου 
    

από Λαμπράκη έως 25ης 

Μαρτίου 

Λαμπράκη Γρηγόρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λογοθέτου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μερκούρη Μελίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπάρμπα Ευστάθιου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Οσίας Παρασκευής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπαφλέσσα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πύρζα Νικολάου μακεδονομάχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σεφέρη Γεωργίου     
από Αγίου Νικολάου έως 25ης 

Μαρτίου 
    

από Αγίου Νικολάου έως 25ης 

Μαρτίου 

Σταδίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σχολείων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τσιτσάνη Βασίλη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 8 

Οδοί και τμήματα οδών των Νέων Επιβατών που εντάσσονται στην Σχολική Περιφέρεια του 3
ου

 Δημοτικού Σχολείου 

Περαίας 

ΟΔΟΙ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ  
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 
ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

Αριστοτέλους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βεργόπουλου Αθαν. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρατίας     από 25ης Μαρτίου έως Μακαρίου     από 25ης Μαρτίου έως Μακαρίου 

Εθνικής Αντίστασης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελύτη Οδυσσέα     
από 25ης Μαρτίου έως Εθνικής 

Αντίστασης 
    

από 25ης Μαρτίου έως Εθνικής 

Αντίστασης 

Ιωαννίδη Τέρη     από 25ης Μαρτίου έως Σκρα     από 25ης Μαρτίου έως Σκρα 

Κιλελέρ     από 25ης Μαρτίου έως Μακαρίου     από 25ης Μαρτίου έως Μακαρίου 

Κουντουριώτη Παύλου     από 25ης Μαρτίου έως Μακαρίου     από 25ης Μαρτίου έως Μακαρίου 

Λαχανά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σεφέρη Γεωργίου     από 25ης Μαρτίου έως Μακαρίου     από 25ης Μαρτίου έως Μακαρίου 

Σκρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια Δημοτικού Σχολείου Νέων Επιβατών 
Το σχολείο βρίσκεται σε αναστολή λειτουργίας.  

 

8. ΠΕΡΑΙΑ 

Σχολική Περιφέρεια 1ου Δημοτικού Σχολείου Περαίας 

ΟΔΟΙ  
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 
ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

25ης Μαρτίου  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αθηνάς 1   
αρχή (25ης Μαρτίου) έως Σεφέρη 

(28ης Οκτωβρίου) 
2   

αρχή (25ης Μαρτίου) έως Σεφέρη 

(28ης Οκτωβρίου) 

Αμπελοκήπων   τέλος 
από Κρήτης έως τέλος 

(Θεσσαλονίκης-Ν. Μηχανιώνας) 
όλοι όλοι όλοι 

Ανθέων     από Αμπελοκήπων έως Μηδείας 36   από Αμπελοκήπων έως Μηδείας 

Αποστόλων Πέτρου και 

Παύλου (Φιλελλήνων)  
κανένας κανένας κανένας   τέλος από Κρήτης έως τέλος (Ίωνίας) 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 9 

Βέμπο Σοφίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρατίας (Θερμαϊκού) 87   από Αμπελοκήπων έως Μηδείας 62   από Αμπελοκήπων έως Μηδείας 

Ελευθερίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης-Νέας 

Μηχανιώνας 
11   από Φιλίππου έως Μακαρίου 24   από Φιλίππου έως Μακαρίου 

Ιωνίας  όλοι όλοι όλοι     
από Αποστόλων Πέτρου και Παύλου 

έως Σόλωνος 

Κουντουριώτη Παύλου 

(Ακτής)  
55   

από Αμπελοκήπων έως Σεφέρη (28ης 

Οκτωβρίου) 
κανένας κανένας κανένας 

Κρήτης   τέλος 
από Αποστόλων Πέτρου και Παύλου 

έως τέλος (Σόλωνος) 
    από Αμπελοκήπων έως Μηδείας 

Μακαρίου αρχιεπισκόπου   τέλος 
από Ιωνίας έως τέλος (Θεσσαλονίκης-

Ν. Μηχανιώνας) 
κανένας κανένας κανένας 

Μακεδονίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μήδειας όλοι όλοι όλοι   τέλος 
από Κρήτης έως τέλος 

(Θεσσαλονίκης-Ν. Μηχανιώνας) 

Ρωμανού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σόλωνος   τέλος 
από Κρήτης έως τέλος 

(Θεσσαλονίκης-Ν. Μηχανιώνας) 
  τέλος 

από Ιωνίας έως τέλος (Θεσσαλονίκης-

Ν. Μηχανιώνας) 

 

Σχολική Περιφέρεια 2ου Δημοτικού Σχολείου Περαίας 

ΟΔΟΙ  
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 
ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

Άγνωστου Στρατιώτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αλαμάνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανατολικής Θράκης  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βενιζέλου Ελευθερίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γραβιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Εθνικής Συμφιλίωσης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ειρήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καλλιπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κύπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 10 

Κωνσταντινουπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μεγάλου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μελά Παύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μεταμορφώσεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ολυμπιάδος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παλαμά Κωστή  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τροίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια 3ου Δημοτικού Σχολείου Περαίας 

ΟΔΟΙ  
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

26ης Οκτωβρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

28ης Οκτωβρίου (Σεφέρη 

Γεωργίου) 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Αθηνάς   τέλος 
από Σεφέρη (28ης Οκτωβρίου) 

έως τέλος (Ιπποκράτους) 
  τέλος 

από Σεφέρη (28ης Οκτωβρίου) 

έως τέλος (Ιπποκράτους) 
ΠΕΡΑΙΑ 

Ανθέων   τέλος 
από Μηδείας έως τέλος 

(Μακαρίου) 
  τέλος 

από Μηδείας έως τέλος 

(Μακαρίου) 
ΠΕΡΑΙΑ 

Αριστοτέλους (ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Ασκληπιού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Βεργόπουλου Αθαν. 

(ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Γρηγορίου Ε΄ πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Δημοκρατίας 

(Θερμαϊκού) 
  τέλος 

από Μηδείας έως τέλος 

(Μακαρίου) 
  τέλος 

από Μηδείας έως τέλος 

(Μακαρίου) 
ΠΕΡΑΙΑ 

Δημοκρατίας (ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 
    

από 25ης Μαρτίου έως 

Μακαρίου 
    

από 25ης Μαρτίου έως 

Μακαρίου 
ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Εθνικής Αντίστασης 

(ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Έλλης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 11 

Ελύτη Οδυσσέα (ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 
    

από 25ης Μαρτίου έως Εθνικής 

Αντίστασης 
    

από 25ης Μαρτίου έως Εθνικής 

Αντίστασης 
ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Ηπείρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Ιπποκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Ιωαννίδη Τέρη (ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 
    από 25ης Μαρτίου έως Σκρα     από 25ης Μαρτίου έως Σκρα ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Ιωνίας  κανένας κανένας κανένας   τέλος 
από Σόλωνος έως τέλος 

(Μακαρίου) 
ΠΕΡΑΙΑ 

Κιλελέρ (ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 
    

από 25ης Μαρτίου έως 

Μακαρίου 
    

από 25ης Μαρτίου έως 

Μακαρίου 
ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Κουντουριώτη Παύλου 

(Ακτής)  
  τέλος 

από Σεφέρη (28ης Οκτωβρίου) 

έως τέλος (Μακαρίου) 
κανένας κανένας κανένας ΠΕΡΑΙΑ 

Κουντουριώτη Παύλου 

(ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 
    

από 25ης Μαρτίου έως 

Μακαρίου 
    

από 25ης Μαρτίου έως 

Μακαρίου 
ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Κρήτης κανένας κανένας κανένας   τέλος 
από Μηδείας έως τέλος 

(Σόλωνος) 
ΠΕΡΑΙΑ 

Λαχανά (ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Λυκούργου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Μακαρίου 

αρχιεπισκόπου 
1   αρχή (Κουντουριώτη) έως Ιωνίας όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Μήδειας κανένας κανένας κανένας 2   αρχή (Δημοκρατίας) έως Κρήτης ΠΕΡΑΙΑ 

Ξενοφώντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Περικλέους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Πλαστήρα Νικολάου 

(Αριστοτέλους) 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Πλάτωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Σεφέρη Γεωργίου (ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 
    

από 25ης Μαρτίου έως 

Μακαρίου 
    

από 25ης Μαρτίου έως 

Μακαρίου 
ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Σκρα (ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 

Σόλωνος 1   αρχή (Δημοκρατίας) έως Κρήτης 2   αρχή (Δημοκρατίας) έως Ιωνίας ΠΕΡΑΙΑ 

Σωκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Φλέμιγκ (Ξενοφώντος) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

Χρυσοστόμου Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΠΕΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 12 

Σχολική Περιφέρεια 4ου Δημοτικού Σχολείου Περαίας 

ΟΔΟΙ  
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 
ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

Αίαντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αμπελοκήπων 1   αρχή (Κουντουριώτη) έως Κρήτης κανένας κανένας κανένας 

Ανθέων 17   από Φιλίππου έως Αμπελοκήπων 14 34 από Δευκαλίωνα έως Αμπελοκήπων 

Αποστόλων Πέτρου και 

Παύλου (Φιλελλήνων)  
όλοι όλοι όλοι 2   αρχή (Κουντουριώτη) έως Κρήτης 

Βότση ναυάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δευκαλίωνα κανένας κανένας κανένας 2 10 αρχή (Κουντουριώτη) έως Ανθέων 

Δημοκρατίας (Θερμαϊκού) 1 85 αρχή (Φιλίππου) έως Αμπελοκήπων 2 60 αρχή (Φιλίππου) έως Αμπελοκήπων 

Διογένους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ευρυπίδη   τέλος 
από Δευκαλίωνα έως τέλος 

(Αποστόλων Πέτρου & Παύλου) 
  τέλος 

από Δευκαλίωνα έως τέλος 

(Αποστόλων Πέτρου & Παύλου) 

Ιωνίας  κανένας κανένας κανένας 1   
αρχή έως Αποστόλων Πέτρου και 

Παύλου 

Κουντουριώτη Παύλου 

(Ακτής)  
  53 από Δευκαλίωνος έως Αμπελοκήπων κανένας κανένας κανένας 

Κρήτης 1   
αρχή (Φιλίππου) έως Αποστόλων 

Πέτρου και Παύλου 
2   αρχή (Φιλίππου) έως Αμπελοκήπων 

Μουσών 39 τέλος 
από Δευκαλίωνα έως τέλος 

(Φιλίππου)  
  τέλος 

από Δευκαλίωνα έως τέλος 

(Φιλίππου)  

Παπάγου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σκρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σοφοκλή   τέλος 
από Δευκαλίωνα έως τέλος 

(Φιλίππου)  
  τέλος 

από Δευκαλίωνα έως τέλος 

(Φιλίππου)  

Φεραίου Ρήγα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιλίππου 1   αρχή (Κουντουριώτη) έως Ανθέων όλοι όλοι όλοι 

Ψαρρών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 13 

Σχολική Περιφέρεια 5ου Δημοτικού Σχολείου Περαίας 

ΟΔΟΙ  
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 
ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

Αισχύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανθέων 1 15 αρχή (Ξενίου Διός) έως Φιλίππου 2 12 αρχή (Ξενίου Διός) έως Δευκαλίωνα 

Αριστοφάνη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δευκαλίωνα όλοι όλοι όλοι 12 τέλος από Ανθέων έως τέλος (Ησιόδου) 

Ευρυπίδη 1   αρχή (Ξενίου Διός) έως Δευκαλίωνα 2   αρχή (Ξενίου Διός) έως Δευκαλίωνα 

Ησιόδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης-Νέας 

Μηχανιώνας 
1 9 αρχή (είσοδος) έως Φιλίππου 2 22 αρχή (είσοδος) έως Φιλίππου 

Κουντουριώτη Παύλου 

(Ακτής)  
1   αρχή (Ξενίου Διός) έως Δευκαλίωνος κανένας κανένας κανένας 

Μαιάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μενάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μουσών 1 37 αρχή (Ξενίου Διός) έως Δευκαλίωνα 2   αρχή (Ξενίου Διός) έως Δευκαλίωνα 

Ξενίου Διός όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ομήρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πινδάρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Προμηθέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σαπφούς  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σοφοκλή 1   αρχή (Ξενίου Διός) έως Δευκαλίωνα 2   αρχή (Ξενίου Διός) έως Δευκαλίωνα 

Φιλίππου   τέλος από Ανθέων έως τέλος (Ιωνίας) κανένας κανένας κανένας 

 

2. Η Απόφαση ισχύει από την ημερομηνία έναρξης των νέων εγγραφών μαθητριών/-ών στην Α΄ τάξη για το σχολικό έτος 2019-2020 και στο εξής. 

3. Στα Δημοτικά Σχολεία με ενιαία σχολική περιφέρεια για την κατανομή των μαθητών/-τριών εφαρμόζονται οι διατάξεις της παραγράφου 16 του άρθρου 

7 του Π.Δ. 79/2017. 

4. Εφόσον παραστεί ανάγκη αποσυμφόρησης των σχολικών μονάδων ως προς τον αριθμό των μαθητριών/-ών, λόγω προσέλευσης μεγαλύτερου αριθμού 

από αυτόν που μπορεί να εγγράψει και επιτρέπει η διδακτηριακή υποδομή τους, εφαρμόζονται τα προβλεπόμενα της παραγράφου 4 του άρθρου 7 του 

Π.Δ. 79/2017. 

5. Η Απόφαση ισχύει και για τις μετεγγραφές μαθητριών/-ών, εφόσον δεν γίνεται υπέρβαση του ανώτατου αριθμού μαθητριών/-ών ανά τμήμα και 

εφόσον το επιτρέπουν οι στεγαστικές δυνατότητες και η λειτουργικότητα (αριθμός τμημάτων) των σχολικών μονάδων.  

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 14 

6. Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στους ιστότοπους του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ, της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, των σχολικών 

μονάδων και να δημοσιοποιηθεί με όλους τους πρόσφορους τρόπους. 

 

                                                                                                                               Η Διευθύντρια Π.Ε.  

                                                                                                                       Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

  

                                                                                                                 Ζαχαρούλα Ασημακοπούλου 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες 

2. Δημοτική Επιτροπή Παιδείας Δήμου Θερμαϊκού 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 

2. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 15 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

1. Πίνακας οδών της Νέας Μηχανιώνας σε αλφαβητική σειρά 
ΟΔΟΙ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΑ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

25ης Μαρτίου 1 49 
αρχή (Πολυτεχνείου) έως 

Κολοκοτρώνη 
2   

αρχή (Πολυτεχνείου) έως 

Κολοκοτρώνη 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

25ης Μαρτίου 51 τέλος 
από Κολοκοτρώνη έως 

τέλος (Παπαδιαμάντη)  
  τέλος 

από Κολοκοτρώνη έως 

τέλος (Παπαδιαμάντη)  
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

28ης Οκτωβρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίας Κυριακής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίας Παρασκευής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίου Βασιλείου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίου Νικολάου 1 61 
αρχή έως 28ης 

Οκτωβρίο/Αυδημίου 
2 80 

αρχή έως 28ης 

Οκτωβρίο/Αυδημίου 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίου Νικολάου 63 τέλος 

από 28ης 

Οκτωβρίου/Αυδημίου έως 

τέλος 

82 τέλος 

από 28ης 

Οκτωβρίου/Αυδημίου έως 

τέλος 

2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αθηνών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αλεξίου Έλλης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αμπαρλί όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αξιού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αριστοτέλους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αρτάκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αυδημίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αυξεντίου Γρηγόρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αχελώου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αώου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βαζάκα Απόστολου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βάρναλη Κώστα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βενέζη Ηλία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βενιζέλου Ελευθερίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βρετάκου Νικηφόρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Γεωργίου Α΄ βασιλέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 16 

Δαβάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Δημαράκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Δημοκρατίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Δημοκρίτου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Έβρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ελευθερίας πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ελλήσποντου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ελύτη Οδυσσέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ερυθραίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ευαγγελίδη Μαργαρίτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θαλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θεόφιλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θεσσαλονίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θεσσαλονίκης-Νέας 

Μηχανιώνας 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θηβών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θησέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ίμβρου 1   
αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Φιλίππου 
2   

αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Φιλίππου 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ίμβρου   τέλος από Φιλίππου έως τέλος   τέλος από Φιλίππου έως τέλος 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ιορδανίδου Μαρίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ιπποκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καβάφη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καζαντζάκη Νίκου 1   
αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Αριστοτέλους 
2   

αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Αριστοτέλους 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καζαντζάκη Νίκου   τέλος 
από Αριστοτέλους έως 

τέλος 
  τέλος 

από Αριστοτέλους έως 

τέλος 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κάλβου Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κανάρη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καραϊσκάκη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καραολή Μιχαλάκη  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κασσάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καψαλάκη Αιμιλίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 17 

Κισσούντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κολοκοτρώνη Θεόδωρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κουν Καρόλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κυζίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κύπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Λειβαδίτη Τάσου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Λοϊζου Μάνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Λουντέμη Μενέλαου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μακεδονίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μακρυγιάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μαρμαρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μεγάλου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μερκούρη Μελίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μηχανιώνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μπότσαρη Μάρκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μπουμπουλίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μυστρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Νέστου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Νικηταρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Νικοδήμου πατριάρχη 1   
αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Αριστοτέλους 
2   

αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Αριστοτέλους 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Νικοδήμου πατριάρχη   τέλος 
από Αριστοτέλους έως 

τέλος 
  τέλος 

από Αριστοτέλους έως 

τέλος 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ντανιά λοχαγού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Παλαμά Κωστή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πανόρμου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Παπά Εμμανουήλ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Παπάγου Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Παπαδιαμάντη 

Αλέξανδρου 
1   

αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Αριστοτέλους 
2   

αρχή (Ελλησπόντου) έως 

Αριστοτέλους 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Παπαδιαμάντη 

Αλέξανδρου 
  τέλος 

από Αριστοτέλους έως 

τέλος 
  τέλος 

από Αριστοτέλους έως 

τέλος 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Περάματος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 18 

Πλαστήρα Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πλάτωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πολυτεχνείου 1   αρχή έως 28ης Οκτωβρίου 2   αρχή έως 28ης Οκτωβρίου 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πολυτεχνείου   τέλος 
από 28ης Οκτωβρίου έως 

τέλος 
  τέλος 

από 28ης Οκτωβρίου έως 

τέλος 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ρωμυλίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Σεφέρη Γιώργου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Σικελιανού Άγγελου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Σολωμού Διονυσίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Στρυμώνα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Υψηλάντη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Φεραίου Ρήγα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Φιλίππου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Φρίξου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Φωκαίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Χατζιδάκη Μάνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Χρυσοστόμου Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ψαθά Δημήτρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

 

2. Πίνακας οδών των Νέων Επιβατών σε αλφαβητική σειρά 

ΟΔΟΙ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ  
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΑ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ  

25ης Μαρτίου  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

3ης Σεπτεμβρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αβέρωφ Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αγίας Σοφίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αγίου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 19 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αγίου Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αριστοτέλους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Αρχιγένους Σαράντη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Βέικου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Βεργόπουλου Αθαν. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Γενναδίου μητροπολίτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Δημοκρατίας     
από 25ης Μαρτίου 

έως Μακαρίου 
    

από 25ης Μαρτίου 

έως Μακαρίου 
3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Δημοκρατίας     
από Λαμπράκη έως 

25ης Μαρτίου 
    

από Λαμπράκη έως 

25ης Μαρτίου 

ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Εθνικής Αντίστασης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ελευθερόπουλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Ελύτη Οδυσσέα     
από Κανάρη έως 25ης 

Μαρτίου 
    

από Κανάρη έως 25ης 

Μαρτίου 

ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Ελύτη Οδυσσέα     

από 25ης Μαρτίου 

έως Εθνικής 

Αντίστασης 

    

από 25ης Μαρτίου 

έως Εθνικής 

Αντίστασης 

3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Θεσσαλονίκης-Νέας 

Μηχανιώνας 
    

από Μακαρίου έως 

Λαμπράκη  
    

από Μακαρίου έως 

Λαμπράκη  

ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Θράκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Ιωαννίδη Τέρη     
από 25ης Μαρτίου 

έως Σκρα 
    

από 25ης Μαρτίου 

έως Σκρα 
3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ιωαννίδη Τέρη     
από Αγίας Σοφίας έως 

25ης Μαρτίου 
    

από Αγίας Σοφίας έως 

25ης Μαρτίου 

ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Καμινάρη (Αγγελής 

Βαλλής) 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Κανάρη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 20 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Κιλελέρ     
από 25ης Μαρτίου 

έως Μακαρίου 
    

από 25ης Μαρτίου 

έως Μακαρίου 
3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Κιλελέρ     
από Λαμπράκη έως 

25ης Μαρτίου 
    

από Λαμπράκη έως 

25ης Μαρτίου 

ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Κοιμητηρίων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Κουντουριώτη Παύλου     
από Λαμπράκη έως 

25ης Μαρτίου 
    

από Λαμπράκη έως 

25ης Μαρτίου 

ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Κουντουριώτη Παύλου     
από 25ης Μαρτίου 

έως Μακαρίου 
    

από 25ης Μαρτίου 

έως Μακαρίου 
3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Λαμπράκη Γρηγόρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Λαχανά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Λογοθέτου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Μερκούρη Μελίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Μπάρμπα Ευστάθιου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Οσίας Παρασκευής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Παπαφλέσσα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Πύρζα Νικολάου 

μακεδονομάχου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Σεφέρη Γεωργίου     
από Αγίου Νικολάου 

έως 25ης Μαρτίου 
    

από Αγίου Νικολάου 

έως 25ης Μαρτίου 

ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Σεφέρη Γεωργίου     
από 25ης Μαρτίου 

έως Μακαρίου 
    

από 25ης Μαρτίου 

έως Μακαρίου 
3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Σκρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Σταδίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 21 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Σχολείων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Τσιτσάνη Βασίλη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

 

3. Πίνακας οδών της Περαίας σε αλφαβητική σειρά 

ΟΔΟΙ  
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΑ  

25ης Μαρτίου  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

26ης Οκτωβρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

28ης Οκτωβρίου 

(Σεφέρη Γεωργίου) 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Άγνωστου Στρατιώτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Αθηνάς 1   
αρχή (25ης Μαρτίου) έως 

Σεφέρη (28ης Οκτωβρίου) 
2   

αρχή (25ης Μαρτίου) έως 

Σεφέρη (28ης Οκτωβρίου) 
1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Αθηνάς   τέλος 
από Σεφέρη (28ης Οκτωβρίου) 

έως τέλος (Ιπποκράτους) 
  τέλος 

από Σεφέρη (28ης Οκτωβρίου) 

έως τέλος (Ιπποκράτους) 
3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Αίαντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Αισχύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Αλαμάνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Αμπελοκήπων 1   
αρχή (Κουντουριώτη) έως 

Κρήτης 
κανένας κανένας κανένας 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Αμπελοκήπων   τέλος 
από Κρήτης έως τέλος 

(Θεσσαλονίκης-Ν. Μηχανιώνας) 
όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ανατολικής Θράκης  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ανθέων 1 15 
αρχή (Ξενίου Διός) έως 

Φιλίππου 
2 12 

αρχή (Ξενίου Διός) έως 

Δευκαλίωνα 
5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ανθέων 17   
από Φιλίππου έως 

Αμπελοκήπων 
14 34 

από Δευκαλίωνα έως 

Αμπελοκήπων 
4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ανθέων     από Αμπελοκήπων έως Μηδείας 36   από Αμπελοκήπων έως Μηδείας 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ανθέων   τέλος 
από Μηδείας έως τέλος 

(Μακαρίου) 
  τέλος 

από Μηδείας έως τέλος 

(Μακαρίου) 
3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 22 

Αποστόλων Πέτρου και 

Παύλου (Φιλελλήνων)  
κανένας κανένας κανένας   τέλος από Κρήτης έως τέλος (Ίωνίας) 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Αποστόλων Πέτρου και 

Παύλου (Φιλελλήνων)  
όλοι όλοι όλοι 1   

αρχή (Κουντουριώτη) έως 

Κρήτης 
4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Αριστοφάνη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ασκληπιού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Βέμπο Σοφίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Βενιζέλου Ελευθερίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Βότση ναυάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Γραβιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Γρηγορίου Ε΄ πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Δευκαλίωνα κανένας κανένας κανένας 2 10 
αρχή (Κουντουριώτη) έως 

Ανθέων 
4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Δευκαλίωνα όλοι όλοι όλοι 12 τέλος 
από Ανθέων έως τέλος 

(Ησιόδου) 
5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Δημοκρατίας 

(Θερμαϊκού) 
1 85 

αρχή (Φιλίππου) έως 

Αμπελοκήπων 
2 60 

αρχή (Φιλίππου) έως 

Αμπελοκήπων 
4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Δημοκρατίας 

(Θερμαϊκού) 
87   από Αμπελοκήπων έως Μηδείας 62   από Αμπελοκήπων έως Μηδείας 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Δημοκρατίας 

(Θερμαϊκού) 
  τέλος 

από Μηδείας έως τέλος 

(Μακαρίου) 
  τέλος 

από Μηδείας έως τέλος 

(Μακαρίου) 
3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Διογένους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Εθνικής Συμφιλίωσης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ειρήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ελευθερίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Έλλης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ευρυπίδη 1   
αρχή (Ξενίου Διός) έως 

Δευκαλίωνα 
2   

αρχή (Ξενίου Διός) έως 

Δευκαλίωνα 
5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ευρυπίδη   τέλος 
από Δευκαλίωνα έως τέλος 

(Αποστόλων Πέτρου & Παύλου) 
  τέλος 

από Δευκαλίωνα έως τέλος 

(Αποστόλων Πέτρου & Παύλου) 
4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ηπείρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ησιόδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Θεσσαλονίκης-Νέας 1 9 αρχή (είσοδος) έως Φιλίππου 2 22 αρχή (είσοδος) έως Φιλίππου 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 23 

Μηχανιώνας 

Θεσσαλονίκης-Νέας 

Μηχανιώνας 
11   από Φιλίππου έως Μακαρίου 24   από Φιλίππου έως Μακαρίου 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ιπποκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ιωνίας  κανένας κανένας κανένας 1   
αρχή έως Αποστόλων Πέτρου 

και Παύλου 
4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ιωνίας  κανένας κανένας κανένας   τέλος 
από Σόλωνος έως τέλος 

(Μακαρίου) 
3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ιωνίας  όλοι όλοι όλοι     
από Αποστόλων Πέτρου και 

Παύλου έως Σόλωνος 
1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Καλλιπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Κουντουριώτη Παύλου 

(Ακτής)  
1   

αρχή (Ξενίου Διός) έως 

Δευκαλίωνος 
κανένας κανένας κανένας 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Κουντουριώτη Παύλου 

(Ακτής)  
55   

από Αμπελοκήπων έως Σεφέρη 

(28ης Οκτωβρίου) 
κανένας κανένας κανένας 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Κουντουριώτη Παύλου 

(Ακτής)  
  τέλος 

από Σεφέρη (28ης Οκτωβρίου) 

έως τέλος (Μακαρίου) 
κανένας κανένας κανένας 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Κουντουριώτη Παύλου 

(Ακτής)  
  53 

από Δευκαλίωνος έως 

Αμπελοκήπων 
κανένας κανένας κανένας 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Κρήτης 1   
αρχή (Φιλίππου) έως 

Αποστόλων Πέτρου και Παύλου 
2   

αρχή (Φιλίππου) έως 

Αμπελοκήπων 
4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Κρήτης κανένας κανένας κανένας   τέλος 
από Μηδείας έως τέλος 

(Σόλωνος) 
3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Κρήτης   τέλος 
από Αποστόλων Πέτρου και 

Παύλου έως τέλος (Σόλωνος) 
    από Αμπελοκήπων έως Μηδείας 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Κύπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Κωνσταντινουπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Λυκούργου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μαιάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μακαρίου 

αρχιεπισκόπου 
1   

αρχή (Κουντουριώτη) έως 

Ιωνίας 
όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μακαρίου 

αρχιεπισκόπου 
  τέλος 

από Ιωνίας έως τέλος 

(Θεσσαλονίκης-Ν. Μηχανιώνας) 
κανένας κανένας κανένας 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μακεδονίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 24 

Μεγάλου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μελά Παύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μενάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μεταμορφώσεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μήδειας κανένας κανένας κανένας 2   αρχή (Δημοκρατίας) έως Κρήτης 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μήδειας όλοι όλοι όλοι   τέλος 
από Κρήτης έως τέλος 

(Θεσσαλονίκης-Ν. Μηχανιώνας) 
1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μουσών 1 37 
αρχή (Ξενίου Διός) έως 

Δευκαλίωνα 
2   

αρχή (Ξενίου Διός) έως 

Δευκαλίωνα 
5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Μουσών 39 τέλος 
από Δευκαλίωνα έως τέλος 

(Φιλίππου)  
  τέλος 

από Δευκαλίωνα έως τέλος 

(Φιλίππου)  
4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Νίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ξενίου Διός όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ξενοφώντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ολυμπιάδος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ομήρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Παλαμά Κωστή  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Παπάγου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Περικλέους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Πινδάρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Πλαστήρα Νικολάου 

(Αριστοτέλους) 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Πλάτωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Προμηθέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ρωμανού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Σαπφούς  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Σκρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Σόλωνος 1   αρχή (Δημοκρατίας) έως Κρήτης 2   αρχή (Δημοκρατίας) έως Ιωνίας 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Σόλωνος   τέλος 
από Κρήτης έως τέλος 

(Θεσσαλονίκης-Ν. Μηχανιώνας) 
  τέλος 

από Ιωνίας έως τέλος 

(Θεσσαλονίκης-Ν. Μηχανιώνας) 
1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Σοφοκλή 1   
αρχή (Ξενίου Διός) έως 

Δευκαλίωνα 
2   

αρχή (Ξενίου Διός) έως 

Δευκαλίωνα 
5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Σοφοκλή   τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος   τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ



 25 

(Φιλίππου)  (Φιλίππου)  

Σωκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Τροίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Φεραίου Ρήγα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Φιλίππου 1   
αρχή (Κουντουριώτη) έως 

Ανθέων 
όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Φιλίππου   τέλος από Ανθέων έως τέλος (Ιωνίας) κανένας κανένας κανένας 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Φλέμιγκ (Ξενοφώντος) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Χρυσοστόμου Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Ψαρρών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΡ9Υ4653ΠΣ-ΤΛΙ


		2019-04-17T11:56:26+0300
	Athens




